М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 29.02.2012г. № 17
«Об утверждении положения о порядке работы конкурсной комиссии по

формированию кадрового резерва муниципальных служащих Мэрии города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями в Мэрии города Грозного, руководствуясь
Уставом города Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 29 февраля

2012 года № 17 «Об утверждении положения о порядке работы конкурсной комиссии
по формированию кадрового резерва муниципальных служащих Мэрии города
Грозного» следующие изменения:

1.1. В положении о порядке работы конкурсной комиссии по формированию
кадрового резерва муниципальных служащих Мэрии города Грозного, утвержденном
постановлением Мэрии г.Грозного от 29 февраля 2012 года №17 (далее - Положение),
абзац 4 пункта 1.4. раздела I главы 1 после слов «не менее» дополнить цифрой «25».

1.2. В пункте 3.4. раздела 3 Положения слово «ответственным» исключить.
1.3. В приложении 2 к постановлению:
1) исключить из состава конкурсной комиссии по формированию кадрового

резерва Мэрии города Грозного Хадисова Ибрагима Дениловича и Джабраилова Сайд-
Абу Шароновича;

2) включить в состав конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва
Мэрии города Грозного:

Мехтиеву Жарадат Тутаевну - начальника отдела муниципальной службы и
кадровой политики департамента правового обеспечения Мэрии г. Грозного, качестве
секретаря комиссии;

Межиева Ибрагима Мовладиновича - и.о.начальника юридического отдела
департамента правового обеспечения Мэрии г. Грозного, качестве члена комиссии.

2. Контроль з^;^^дафш^н|ем настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящо|^^^а»о^ерй|^ступает в силу со дня его опубликования в газете

«Столица плюс» йтс^лежит ратеЩшию на официальном сайте Мэрии г. Грозного.
""фОИЗВилсг

Мэр города Грозног© -^—' <^ М.М.Хучиев